1 CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo – Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 98735-9142 ou (31) 99073-0361 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

AVISO DE DISPENSA

A Câmara Municipal de Cordisburgo, Estado de Minas Gerais, nos termos do §2º do Art. 95 da Lei nº

14.133/2021, torna público o interesse em contratar serviços especializados em impressão digital para

realizar a impressão de 150 convites destinados à convidar os agraciados, autoridades, membros

políticos e socialmente relevantes para a sessão solene de outorga de medalhas João Guimarães Rosa.

Objetivando obter propostas adicionais mais vantajosas, até o fim do dia 16.06.2025, qualquer

interessado poderá encaminhar proposta de preços para o e-mail

compras@cordisburgo.cam.mg.gov.br. Informações adicionais podem ser requisitadas através dos

telefones: (31) 98735-9142 ou (31) 99073-0361.

Valor máximo de referência:

ITEM DESCRIÇÕES QUANT. VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

01

Convites tamanho 14,5x18cm impressos em

papel couchê semi brilho cortados e prontos

para distribuição

150 unid. R$ 2,40 R$ 360,00

Câmara Municipal de Cordisburgo, 11 de junho de 2025.